

კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"  
 თარიღი: 30-Sep-19

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	რონენ ბეჩორი (0-2405503-0)	
2	პაატა დაიაური (01017001879)	
3	გივი კერესელიძე (01024022364)	
4	ეფრაიმ ზაზო (552192776)	
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	გივი კერესელიძე (01024022364)	
2		
3		
4		
5		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	სს სვის ჰოლდინგს 404995029	48.60%
2	ელბოიმი ეილ 0-2302010-0	37.00%
3	იოელი ამირ 0-6672788-4	10.00%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	დავიდ ბეჩორი (0-6095589-5)	29.63%
2	BECHOR BROTHERS A.R. HOLDINGS (511912495)	18.94%
3	რონენ ბეჩორი (0-2405503-0)	18.94%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"  
თარიღი: 30-Sep-19

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უკვ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	198,383	63,915	262,298
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	7,481,200	3,486,375	10,967,575
3	მთლიანი სესხები	71,365,564	6,524,145	77,889,709
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(7,408,456)	(2,412,699)	(9,821,154)
3.2	წმინდა სესხები	63,957,108	4,111,447	68,068,555
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	1,134,041	157,954	1,291,996
6	დასაკუთრებელი უძრავი და მოძრავი ქონება	2,477		2,477
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	1,125,313		1,125,313
9	სხვა აქტივები	3,310,759	167,302	3,478,061
10	<b>მთლიანი აქტივები</b>	<b>77,209,282</b>	<b>7,986,993</b>	<b>85,196,275</b>
	<b>ვალდებულებები</b>			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	29,543,900	803,814	30,347,714
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	940,000	6,252,974	7,192,974
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	235,000	1,789,654	2,024,654
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	261,706	120,714	382,420
15	სხვა ვალდებულებები	2,183,706	303,094	2,486,799
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	0	0
17	<b>მთლიანი ვალდებულებები</b>	<b>33,164,311</b>	<b>9,270,250</b>	<b>42,434,562</b>
	<b>კაპიტალი</b>			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	4,175,159		4,175,159
19	საემისიო კაპიტალი	2,067,741		2,067,741
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	36,518,813		36,518,813
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	<b>მთლიანი კაპიტალი</b>	<b>42,761,713</b>		<b>42,761,713</b>
25	<b>მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი</b>	<b>75,926,025</b>	<b>9,270,250</b>	<b>85,196,275</b>

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"  
თარიღი: 30-Sep-19

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარი		
N		ლაარი	უქბ. ვალუტა	სულ
<b>საპროცენტო შემოსავლები</b>				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	164	0	164
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	20,464,890	705,348	21,170,238
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	362,677	0	362,677
2.2	სამომხმარებლო სესხები	19,619,051	578,551	20,197,602
2.3	სოფლის მეურნეობა	34,990	0	34,990
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომბარდი	369,140	126,797	495,937
2.6	განვადება	0	0	0
2.7	სხვა	79,032	0	79,032
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	135,321	0	135,321
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	115,019	0	115,019
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყევეობის სფეროს სესხების მიხედვით	10,171	0	10,171
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	3,821	0	3,821
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	6,309	0	6,309
4	შემოსავლები კარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	1,163,948	35,979	1,199,927
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	408,540	0	408,540
7	<b>მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>22,172,862</b>	<b>741,327</b>	<b>22,914,190</b>
<b>საპროცენტო ხარჯები</b>				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	2,273,204	161,435	2,434,638
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	111,802	427,171	538,973
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	40,711	10,384	51,095
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალ ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი	35,504	205,706	241,209
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალ ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0
15	<b>მთლიანი საპროცენტო ხარჯები</b>	<b>2,461,220</b>	<b>804,696</b>	<b>3,265,916</b>
16	<b>წმინდა საპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>19,711,642</b>	<b>-63,368</b>	<b>19,648,274</b>
<b>არასაპროცენტო შემოსავლები</b>				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	796,487	-20,756	775,731
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები განეული მომსახურების მიხედვით	1,020,656	0	1,020,656
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	224,169	20,756	244,925
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	0	0	0
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-245,467	0	-245,467
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	1,008,971	17,583	1,026,554
24	<b>მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>1,559,992</b>	<b>-3,173</b>	<b>1,556,818</b>
<b>არასაპროცენტო ხარჯები</b>				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	1,034,898	1,050,505	2,085,403
26	პერსონალის ხარჯები	3,911,873	870,671	4,782,544
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	106,024	0	106,024
28	იჯარის ხარჯები	102,159	795,859	898,018
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	355,921	0	355,921
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	2,917,346	597,494	3,514,840
31	<b>მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები</b>	<b>8,428,221</b>	<b>3,314,528</b>	<b>11,742,749</b>
32	<b>წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>-6,868,229</b>	<b>-3,317,701</b>	<b>-10,185,930</b>
33	<b>წმინდა მოგება დარეზერვებამდე</b>	<b>12,843,413</b>	<b>-3,381,069</b>	<b>9,462,344</b>
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	3,901,225		3,901,225
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	716,621		716,621
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	237,159		237,159
37	<b>მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით</b>	<b>4,855,005</b>		<b>4,855,005</b>
38	<b>მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე</b>	<b>7,988,407</b>	<b>-3,381,069</b>	<b>4,607,338</b>
39	შოგების გადასახადი	838,323		838,323
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	7,150,085	-3,381,069	3,769,016
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	<b>წმინდა მოგება</b>	<b>7,150,085</b>	<b>-3,381,069</b>	<b>3,769,016</b>

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: